
 
Zarządzenie Nr 84/2012 

 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 23 października 2012 r. 
 
 
 

w sprawie ustalenia wysokości dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniającą  
do ubiegania się o stypendium socjalne, stypendium socjalne zwiększone z tytułu 
zakwaterowania w domu studenckim lub w obiekcie innym niż dom studencki 
 
 
Na podstawie art.179 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym ( Dz. U. Nr 164, poz.1365 ze zm.) 
 
 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§1 
 
Ustala się na rok akademicki 2012/2013 wysokość dochodu na osobę w rodzinie studenta 
uprawniającą do ubiegania się o stypendium socjalne, stypendium socjalne zwiększone  
z tytułu zakwaterowania w domu studenckim lub w obiekcie innym niż dom studencki 
w wysokości 782,60 zł netto.  
 

§2 
 

Wykonania zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. kształcenia. 
 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia i dotyczy roku akademickiego 2012/2013. 
 
 
 
 
 
                                REKTOR 
      /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Alicja Łukowska  
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 


